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Kjære alle frivillige og ansatte medarbeidere i Møre bispedømme. 

 

Takk for at du er den du er – der du er. Takk for innsatsen din for at kirken åpner rom for tro 

så stadig flere kan erfare at kirken rommer dem, gir dem mot til å leve og trygghet til å tro. 

I de fleste av kirkene våre er det i disse maidagene konfirmasjonsgudstjenester. Flere 

gudstjenester både lørdager og søndager. Takk for at dere har møtt behovene og ønsket om at 

den enkelte konfirmant kan få med seg så mange av dem som står dem nær, inn i kirken på 

denne spesielle dagen som betyr så mye for den enkelte. Takk for alt dere har gitt dem 

undervegs på vegen fram hit. Tilhørigheten gir ankerfeste og trygghet på vegen videre inn i 

ungdomstida. 

Kirkemøtet i slutten av april, vedtok at hovedsatsingen neste år skal være ungdom og unge 

voksne. Som kirke er vi i en særegen posisjon til å gi ungdommene framtidstro og håp for 

framtida. Og for å bruke ungdommenes egne ord, de har vedtatt følgende fokussak for 

Ungdommens kirkemøte 2025 som foregår i oktober: 

 «What would Jesus do? Jesus sier: "Følg meg." Men hva betyr det egentlig i dag, 2000 år 

senere? Å følge Jesus, som en "læresvein," er ifølge bibelen en av de største oppfordringene vi 

mennesker får. Men tar vi denne utfordringen på alvor i dag? Hvordan blir vi mer lik Jesus, og 

hvordan ser det ut i praksis? Kirken har i flere århundrer vært etterfølgere av Jesus. Men lærer 

vi fortsatt ungdommen å følge ham? I en tid hvor mange unge sliter med fremtidsangst, 

selvrealisering og mental helse, kan etterfølgelse av Jesus gi dem håp og retning?» 

Noe skjer. Flere melder om økt oppslutning om kirkas mange samlingspunkt. De søker 

fellesskap med hverandre og med Gud. Noen etterspør mer undervisning. Jeg kjenner gleden 

over alle glimtene av hvordan Gud fortsatt skaper liv – og tro. 

Det faktum at Gud fortsatt skaper og er levende til stede i sin kirke, har kommet tydelig til 

uttrykk på bokmål i den trosbekjennelsen vi alltid fremsier når noen døpes: «Jeg tror på Gud 

Fader, den allmektige, himmelens og jordens skaper.» På nynorsk har vi sagt: «Eg trur på Gud 

Fader, den allmektige, som skapte himmel og jord.» For å understreke at det ikke skal være 

noen innholdsmessig, teologisk forskjell mellom de to målformene våre, gjorde Kirkemøtet 



vedtak om å endre den nynorske ordlyden av denne trosbekjennelsen til bruk i gudstjenestene 

våre, til: «Eg trur på Gud Fader, den allmektige, skapar av himmel og jord.»»  

Kanskje kan dette med Guds skapende nærvær mellom oss gi inspirasjon og spennende 

samtaler rundt lunsjbord og møtebord? 

 

I år er det 80 år siden landet vårt ble fritt. Vi feirer freden med større alvor enn for bare 5 år 

siden fordi bakteppet er så mye mer alvorlig i vår del av verden. Mange er bekymret for 

framtiden. Det er igjen krig i Europa, og en stor militær opprustning er i gang. Fred må aldri 

tas for gitt, men vi skal gi ord og kraft til håpet om rettferdig fred – for alle.
 

 

Gi oss, Gud en visjon om vår verden 

slik som din kjærlighet vil omskape den; 

en verden hvor de svake blir beskyttet, ikke utnyttet, en verden hvor ingen er sultne eller fattige, 

en verden hvor goder og ressurser blir delt, så alle kan nyte godt av dem, 

en verden hvor nasjoner, raser og kulturer lever i toleranse og gjensidig respekt, 

en verden hvor fred bygger på rettferd og hvor rettferden styres av kjærlighet. 

Gi oss mot og inspirasjon til å bygge denne verden, 

gjennom Jesus Kristus, vår Gud. 

(Salmeboka s.1200) 

 
Gud velsigne deg og tjenesten du står i! 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 

 
 
Ingeborg Midttømme  
Biskop  
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